
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ЦЕНТР ЕСТЕТИЧНОГО 
ВИХОВАННЯ УЧНІВСЬКОЇ МОЛОДІ 

 

 

НАКАЗ 
 

 

від 29.03.2024 р.                          Хмельницький                               № 15 

 

 

 

Про підсумки засідання атестаційної 

комісії від 29 березня 2024 року 

 

  

Відповідно до пункту 14 Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників України  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Відповідно до рішення атестаційної комісій, протокол №3 від 29.03.24 

року: 

 

- Педану Сергію Йосиповичу, керівнику Народного ансамблю танцю 

«Поділля», підтвердити раніше встановлений найвищий тарифний 

розряд  та педагогічне звання «керівник гуртка – методист»; 

 

- Водяному Олександру Петровичу, керівнику інструментальних 

гуртків, підтвердити раніше встановлений найвищий тарифний 

розряд  та педагогічне звання «керівник гуртка – методист»; 

 

- Микуляк Оксані Леонідівні, керівниці літературно-театрального 

гуртка «Маски Мельпомени», встановити найвищий тарифний 

розряд. 

 

2. Головному бухгалтеру Матвійчук І.В. провести необхідні розрахунки. 

 

 

Директор                                                                          Тетяна ГРИГОРЧУК 


